



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20181307A083HMI
"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.
Objeto: Material de Expediente
Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 31/07/2018 08:32

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 60989944
Pedido 304/2018 Material de Expediente

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Maria Antonia De Souza Comercio - Me GOIÂNIA - GO Gisely De Souza Moreira - (62) 3241-8230 giselysm@hotmail.com Mais informações	R\$ 75,0000	5 dias após confirmação	20/07/2018	28ddl - Carteira	CIF	null
2	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO RICARDO LEAL - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	20/07/2018	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	1 dias após confirmação	20/07/2018	30 ddl	CIF	null
4	Stock Comercial Ltda - ME GOIÂNIA - GO Athilla Vinicius Santos - (62) 3226-9300 athillavs@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	20/07/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	:	CLIPS N 04 GALVANIZADOS 4/0 C 50 CLIPS - XR - XR	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 52,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
6	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	:	COLA BASTAO 20 GR - LEONORA - LEONORA	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 10,6800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
9	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	:	ELASTICO AMARELO 100 GR - READBOR - READBOR	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 16,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
18	LAPIS PRETO N 2	44139	:	LAPIS PRETO N 2 - LEONORA	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	-	144 Unidade	R\$ 21,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
31	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	:	PILHA AA (PEQUENA)	UNIDADE	Maria Antonia De Souza	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	-	60 Unidade	R\$ 84,0000	Ana Karenine Bessa De

		<u>ALCALINA - ELGIN - ELGIN</u>		<u>Comercio - Me</u>								<u>Queiroz</u>		
												<u>27/07/2018 15:17</u>		
<u>36</u>	<u>TINTA PARA CARIMBO COR AZUL</u>	<u>44218</u>	<u>:</u>	<u>TINTA P. CARIMBO AZUL - RADEX - RADEX</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>Maria Antonia De Souza Comercio - Me</u>	<u>null</u>	<u>:</u>	<u>R\$ 1,7300</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>12 Unidade</u>	<u>R\$ 20,7600</u>	<u>Ana Karenine Bessa De Queiroz</u>
												<u>27/07/2018 15:17</u>		
												<u>Total Parcial:</u>	<u>290.0</u>	<u>R\$ 206,3400</u>

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 6

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	CRACHA COM PRENDEDOR (JACARE)	44067	-	CRACHA COM JACARE - PRIME - PRIME	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	-	2000 Unidade	R\$ 1,180,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
11	ESTILETE LARGO, ESTILETE COM GUIA DE LAMINA EM ACO CARBONO, COM LAMINA DE 18MM PARA TRABALHO PESADO, COM EMPUNHADURA ANTIDESLIZANTES	44080	-	ESTILETE LARGO 18MM - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 12,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
14	FITA DUPLA FACE AUTOMOTIVA 12MM X 3MT	44117	-	FITA DUPLA FACE VHB 12MM X 2 METROS - ADERE - ADERE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	c/ 2 metros.	-	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 34,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
17	LACRE PARA MAOLTE, LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS, PCT 100 UNID	44137	-	LACRE PARA MALOTE 16CM AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 8,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
25	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 43,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
26	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA COM GRAMPO REF. 1039 - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000	-	40 Unidade	R\$ 40,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
35	REGUA COMUM CRISTAL 30CM, REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL	44209	-	REGUA 30CM PLASTICA - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 4,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
											Total Parcial:	2267.0	R\$ 1.322,7000	

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 7

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOBINA 57MM X 300MT (RELOGIO DE PONTO)	44018	-	BOBINA TERMICA 57X300 P/ REG. PONTO - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 238,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														27/07/2018 15:17
2	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	-	150 Unidade	R\$ 54,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

27/07/2018
15:17

3	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	44038	-	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 18,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
12	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	-	ETIQUETA 2CARREIRA 107X36 8000X1 - POLIFIX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR AUTO ADESIVOS NÃO ATINGE FATURA MÍNIMA.	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000	-	6 Caixa	R\$ 696,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
15	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MM X 1.5M	44118	-	FITA DP.FACE 24X1.5M ESPUMA 113 - 3 M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 14,2500	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 71,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
21	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ? C/ 100FLS	44145	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	-	15 Unidade	R\$ 88,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
22	PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO	44168	-	PASTA AZ LARGA TIGRADA OFICIO - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,0500	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 121,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
34	PRANCHETA EM ALUMINIO PRANCHETA OFICIO EM ALUMINIO	44207	-	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 36,9000	R\$ 0,0000	-	48 Unidade	R\$ 1.771,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
Total Parcial:												306.0	R\$ 3.058,7500	

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 8

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CD-R GRAVAVEL 80MIN. 700MB	44053	-	CD ROOM GRAVAVEL - MAXPRINT	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,7600	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 38,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
7	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA 40G - MAXICOLA	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 6,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
10	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM	44077	-	ENVELOPE S/LOGO MARCA A4 PARDO - SCRITY	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	-	250 Unidade	R\$ 45,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
13	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA ADESIVA TRANSP. 45X45 - EUROCEL	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	-	R\$ 1,5600	R\$ 0,0000	-	15 Unidade	R\$ 23,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
16	GRAMPO PARA TRANSPARENTE 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO GALV. 26/6 CX. 5000X1 - FRAMA	CX	Stock Comercial Ltda - ME	null	-	R\$ 2,6300	R\$ 0,0000	-	24 Unidade	R\$ 63,1200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
19	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA	44140	-	LIVRO ATA 100F - SD	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	-	R\$ 5,9100	R\$ 0,0000	-	15 Unidade	R\$ 88,6500	Ana Karenine Bessa De Queiroz

27/07/2018
15:17

S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL													27/07/2018 15:17	
20	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	:	LIVRO ATA 200F - SD	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000	-	15 Unidade	R\$ 172,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
23	PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES	44171	:	PASTA CATALAGO 100F - ACP	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	:	R\$ 10,3600	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 103,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
24	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES	44172	:	PASTA CATALAGO 50F - ACP	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	:	R\$ 6,4600	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 64,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
27	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	:	PASTA C/ELASTICO FINA CRISTAL - ACP	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	:	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000	-	40 Unidade	R\$ 42,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
28	PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS	44185	:	PASTA SANFANADA 12DIV. A4 CRISTAL - POLIBRAS	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	:	R\$ 10,4200	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 104,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
29	PILHA BATERIA 9V. BATERIA ALCALINA 9V	44191	:	BATERIA 9V - PERX	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,8500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 68,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
30	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	:	PILHA ALCALINA PALITO AAA - MAXPRINT	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	:	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 130,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
32	PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL	44196	:	PINCEL ATOMICO AZUL - JAPAN	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	:	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 11,2800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
33	PINCEL MARCADOR ATOMICO PRETO	44197	:	PINCEL ATOMICO PRETO - JAPAN	UND	Stock Comercial Ltda - ME	null	:	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	-	24 Unidade	R\$ 22,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/07/2018 15:17
Total Parcial:												597.0	R\$ 984,4100	
Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 15														
Total Geral:												3460.0	R\$ 5.572,2000	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página